Crimen Enorme & depositione dignum, irregularitatem in-  
 ducit, *ibid. num. 12*  
 Crimen Notorium per facti euidenciam, ante iudicis senten-  
 tiam, vel confessionem rei in iudicio factam, irregularita-  
 tem inducit, *ibid. num. 13*  
 Crimen quocunque enorme, dummodo occultum sit, irre-  
 gularitatem non inducit, nisi in iure sit expressum, *ibid. nu-*  
*mer. 14*  
 Crimina atrocia dicuntur ea, quæ ex legibus duodecim ta-  
 bularum descendunt, & ob quæ in iure civili pœna capiti  
 imponitur. *lib. 5. cap. 21. num. 35*  
 Crimina grauiora, & depositione digna, quænam sint, *lib. 7.*  
*cap. 7. num. 19*  
 Cura distorta habens, irregularis non est, *lib. 6. ca. 8. nu. 23*  
 Cui quod minus est, non licet, nec ei quod maius est licere  
 debet. *lib. 4. cap. 3. num. 4*  
 Culpa, & causa grauis ad ferendum interdictum qualis esse  
 debeat, *lib. 5. cap. 11. num. 3*  
 Culpa lata, leuis, & leuissima quid, & quænam censenda, *lib.*  
*7. cap. 5. num. 4*  
 Curiales ab ordinum receptione argentur, & quænam tales  
 proprie censendi sint, *lib. 6. cap. 14. num. 9*  
 Curiales, quibus de causis ab ordinibus arceantur, *ibid.*  
*num. 11*  
 Curia Romanæ nomine quid intelligatur, *lib. 3. cap. 12. nu-*  
*mer. 3*

D

Dans operam rei licitæ, & omnem adhibens diligentiam,  
 ne sequatur homicidium eo secuto, non est irregularis,  
*lib. 7. cap. 5. num. 9*  
 Dans operam rei licitæ, debitam tamen non adhibens dili-  
 gentiam ne sequatur homicidium, eo secuto, sit irregu-  
 laris. *ibid. num. 10*  
 Dans operam rei illicitæ, aut sibi prohibita, quamuis omne  
 operam adhibeat ne sequi possit homicidium, an, & quan-  
 do eo secuto irregularis sit, *lib. 7. cap. 5. num. 12*  
 Dans operam rei illicitæ, ne irregularis sit, ex homicidio in-  
 de secuto, quid requiratur, *lib. 7. cap. 5. num. 14*  
 Debilis ac membris destitutus, ab excommunicatione ob  
 Clerici percussorem incurfa ab Episcopo suo absolui va-  
 let. *lib. 3. cap. 28. num. 32*  
 Debilitatus membris, siue per medicinam, siue per miracu-  
 lum sanus factus sit, sine alia dispensatione ordines susci-  
 pere potest, *lib. 7. cap. 14. num. 28*  
 Defectus membri magni, & apparentis, deformitatem ma-  
 gnâ inducens, irregularitatem inducit, *lib. 6. cap. 9. nu. 9*  
 Defectus lenitatis, seu homicidium iustum irregularitatem  
 inducit, *lib. 6. cap. 15. num. 1*  
 Defendens hæreticum contra vim ei ab altero latam aut nẽ  
 occidatur, non est hæretici defensor, *lib. 3. cap. 5. num. 10*  
 Defendens se ab inuafore, si vocet socium ut ipsum iuuet, &  
 socius inuaforem occidit, primus ille non sit irregularis,  
*lib. 6. cap. 17. num. 14*  
 Defendens libros hæreticorum, excommunicationem Bul-  
 læ cænæ incurunt, & qui sint tales, *lib. 3. cap. 5. num. 18*  
 Defensio sui cum moderamine inculpatæ tutelæ, tam Cleri-  
 cis, quam laicis, iure naturæ competit, *lib. 6. cap. 17. nu. 5*  
 Defensores hæreticorum, Bullam cænæ incurunt, & quænam  
 tales sint, *lib. 3. cap. 5. num. 9*  
 deferens arma ad loca fidelium, & vi tempestatis ad fidelium  
 loca delatus, in Bullâ cænæ non incidit, *lib. 3. ca. 11. nu. 24*  
 Deferentes arma, & alia, vbi bellico idonea ad infideles, &  
 hæreticos in damnum Catholicæ Religionis, & certiores  
 illos facientes de rebus ad Rempub. Christianam perti-  
 nentibus, & c. Bullam cænæ incurunt, *lib. 3. cap. 11. n. 1*  
 Defendentes, seu transmittentes, quænam censere debeant,  
 ut in Bullam cænæ incidant, *lib. 3. cap. 11. num. 17*  
 Definitio censure tradita à Nauarro falsa est, & fusè à Barth.  
 Vgol. & auctore refellitur, *lib. 1. cap. 1. num. 8*  
 Definitio vera Censure quæ, & explicatio illius, *lib. 1. cap. 1.*  
*num. 10*  
 Definitio altera censure explicatur, *lib. 1. cap. 1. num. 13*  
 Degradandus an sit Religiosus Abbatem, aut Prouincialẽ  
 suum occidens, *lib. 5. cap. 22. num. 19*